
 

 

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGA 

XXXVI ASAMBLĖJOS 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 15 d. Nr. A2023/04-01 

Vilnius 

 

Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) XXXVI Asamblėja (toliau – Asamblėja) vyko 

2023 m. balandžio 15 d. Vilniuje (Mykolo Romerio universitetas, Ateities g. 20) 

Asamblėjos pirmininkė: Sara Aškinytė. 

Asamblėjos sekretoriai: Martyna Stanionytė, Paulius Sagevičius, Kamilė Vaiciukevičiūtė. 

Dalyvauja: (priedas Nr. 1) 

 

DARBOTVARKĖ 

 

10:00–11:15 Asamblėjos dalyvių registracija 

11:15–11:30 Asamblėjos atidarymas, sveikinimo žodžiai 

11:30–11:45 Asamblėjos kvorumo tikrinimas 

11:45–12:00 
Asamblėjos pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos 

rinkimai. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas 

12:00–13:10 Kadencijos veiklos ir finansų ataskaitos pristatymas 

13:10-13:30 
Revizijos išvados dėl kandidatų į renkamuosius organizacijos 

struktūros organus 

13:30–14:10 Kandidatų į LMS Valdybą pristatymai 

14:10–14:25 Klausimai kandidatams į LMS Valdybą 

14:25–14:30 Pasisakymai už / prieš kandidatus į LMS Valdybą 

14:30–16:30 Pietūs 

16:30–16:45 Kandidatų į LMS Reviziją prisistatymai 

16:45–16:55 Klausimai kandidatams į LMS Reviziją 



 

16:55–17:00 Pasisakymai už / prieš kandidatus į LMS Reviziją 

17:00–17:30 Kandidatų į LMS prezidentus pristatymai 

17:30–17:45 Klausimai kandidatams į LMS Prezidentus 

17:45–18:00 Pasisakymai už / prieš kandidatus į LMS Prezidentus 

18:00–18:45 Balsavimo procedūra 

18:45-19:00 Balsavimo rezultatai 

19:00–19:15 Asamblėjos uždarymas 

19:15–20:15 Asamblėjos dalyvių išregistravimas 

 

 

1. SVARSTYTA. Asamblėjos atidarymas, sveikinimo žodžiai. Kvorumo tikrinimas. Asamblėjos 

darbotvarkės tvirtinimas, Asamblėjos pirmininko, sekretorių, Balsų skaičiavimo komisijos 

rinkimas. 

 

1.1. SVARSTYTA. Asamblėjos atidarymas. 

 

Asamblėjos dalyvius pasveikina LMS Prezidentė Karolina Pralgauskytė ir LR Seimo 

pirmininkės Sekretoriato vadovas Lukas Kornelijus Vaičiakas. 

 

1.2. SVARSTYTA. Kvorumo tikrinimas. 

 

LMS Prezidentė K. Pralgauskytė informuoja, kad iš viso yra išduoti 187 mandatai (priedas Nr. 

2). Šiuo metu LMS vienija 365 Narius, todėl tam, kad būtų kvorumas reikalingi 184 mandatai. 

 

LMS Nacionalinis biuras kviečiamas patikrinti kvorumą. 

Salėje yra 187 mandatai. 

Kvorumas yra. 

 

1.3. SVARSTYTA. Asamblėjos pirmininko rinkimai. 

 



 

LMS Prezidentė K. Pralgauskytė siūlo bendru sutarimu Asamblėjos pirmininke patvirtinti LMS 

Alumni Sarą Aškinytę. 

 

Klausiama, ar yra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjos pirmininke patvirtinti LMS Alumni Sarą 

Aškinytę. 

 

1.4. SVARSTYTA. Asamblėjos sekretorių rinkimai. 

 

LMS Prezidentė K. Pralgauskytė LMS Tarybos teikimu Asamblėjos sekretoriais siūlo bendru 

sutarimu patvirtinti Martyną Stanionytę (LMS Nacionalinis biuras), Paulių Sagevičių (LMS 

Nacionalinis biuras), Kamilę Vaiciukevičiūtę (LMS Nacionalinis biuras). 

 

Klausiama, ar yra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjos sekretoriais patvirtinti Martyną Stanionytę (LMS 

nacionalinis biuras), Paulių Sagevičių (LMS nacionalinis biuras), Kamilę Vaiciukevičiūtę (LMS 

nacionalinis biuras). 

 

1.5. SVARSTYTA. Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

 

S. Aškinytė siūlo Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 9 asmenų. 

 

Klausiama, ar yra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

S. Aškinytė kviečia siūlyti kandidatus į Balsų skaičiavimo komisiją. 

 

Domas Gudas (Kauno J. Jablonskio gimnazija) siūlo Saulę Cicėnaitę (Kauno jėzuitų 

gimnazija). 

Saulė Cicėnaitė (Kauno jėzuitų gimnazija) siūlo Domą Gudą (Kauno J. Jablonskio gimnazija). 

Augustina Aleknaitė (Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija) siūlo save. 



 

Niklė Šimkutė (Tauragės Žalgirių gimnazija) siūlo Ignę Ūselytę (LMS Kelmės padalinys). 

Adrian Vištartas (Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla) siūlo save. 

Kamilė Draudvilaitė (LMS Kėdainių padalinys) siūlo Dorotėją Jonuškaitę (LMS Kuršėnų 

padalinys). 

Marija Lekandraitė (Rokiškio r. Pandėlio gimnazija) siūlo save. 

Paulina Skardytė (Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija) siūlo save. 

Austėja Kalvaitytė (LMS Kauno padalinys) siūlo Eglę Tauraitę (LMS Nacionalinis biuras).  

 

S. Aškinytė klausia kandidatų, ar jie sutinka būti Balsų skaičiavimo komisijoje. 

 

Saulė Cicėnaitė (Kauno jėzuitų gimnazija) sutinka. 

Domas Gudas (Kauno J. Jablonskio gimnazija) sutinka. 

Augustina Aleknaitė (Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija) sutinka. 

Ignė Ūselytė (LMS Kelmės padalinys) sutinka. 

Adrian Vištartas (Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla) sutinka. 

Dorotėja Jonuškaitė (LMS Kuršėnų padalinys) sutinka. 

Marija Lekandraitė (Rokiškio r. Pandėlio gimnazija) sutinka. 

Paulina Skardytė (Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija) sutinka. 

Eglė Tauraitė (LMS Nacionalinis biuras) sutinka. 

 

Siūloma tvirtinti Balsų skaičiavimo komisijos sudėtį bendru sutarimu. 

Klausiama, ar nėra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

Balsų skaičiavimo komisija kviečiama išsirinkti savo pirmininką. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininku išrinktas Domas Gudas (Kauno J. Jablonskio 

gimnazija). 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 9 asmenų. Patvirtinti 

Balsų skaičiavimo komisijos narius: Saulę Cicėnaitę, Domą Gudą, Augustiną Aleknaitę, Ignę 

Ūselytę, Adrian Vištartą, Dorotėją Jonuškaitę, Mariją Lekandraitę, Pauliną Skardytę, Eglę Tauraitę. 

 

1.6. SVARSTYTA. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas. 

 



 

S. Aškinytė pristato Asamblėjos darbotvarkės projektą (priedas Nr. 3) ir siūlo jį tvirtinti bendru 

sutarimu. 

 

Klausiama, ar yra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Kadencijos veiklos ir finansų ataskaitų pristatymas. 

 

K. Pralgauskytė kviečiama pristatyti kadencijos veiklos ir finansų ataskaitą. 

K. Pralgauskytė pristato kadencijos veiklos ir finansų ataskaitą (priedas Nr. 4). 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

3. SVARSTYTA. Revizijos išvadų dėl kandidatų dokumentų į renkamuosius organizacijos 

struktūros organus atitikimo reikalavimamus pristatymas. 

 

Emilija Jarošaitė (LMS Revizija) kviečiama pristatyti Revizijos išvadas dėl kandidatų 

dokumentų į renkamuosius organizacijos struktūros organus atitikimo reikalavimamus. 

E. Jarošaitė pristato Revizijos išvadas dėl kandidatų dokumentų į renkamuosius organizacijos 

struktūros organus atitikimo reikalavimamus (priedas Nr. 5). 

 

S. Aškinytė siūlo Asamblėjai nesvarstyti Justo Marcinkevičiaus kandidatūros į LMS Reviziją 

remiantis Revizijos pateikta išvada. 

 

Klausiama, ar yra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Nesvarstyti Justo Marcinkevičiaus kandidatūros į LMS 

Reviziją remiantis Revizijos pateikta išvada. 

 

4. SVARSTYTA. Kandidatų į LMS Valdybą pristatymai. Klausimų ir pasisakymų už / prieš 

sesijos. 

 



 

S. Aškinytė informuoja, jog Asamblėja galės užduoti klausimus ir pasisakyti „už“ / „prieš“ 

kandidatus po kiekvieno kandidato prisistatymo. 

 

Kviečiama prisistatyti Austėja Ižganaitė. 

A. Ižganaitė prisistato (priedas Nr. 6) 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatei užduoti klausimus. 

Klausimų nėra. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatę. 

Pasisakymai „už“: nėra. 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Kviečiamas prisistatyti Emilis Mikulskis. 

E. Mikulskis prisistato (priedas Nr. 7). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Klausimų nėra. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Tautgintė Beinoraitė (Vilniaus Žemynos gimnazija), Agnė Straskauskaitė 

(Kauno rajono Babtų gimnazija), Domas Gudas (Kauno J. Jablonskio gimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Kviečiamas prisistatyti Ignas Janeliūnas. 

I. Janeliūnas prisistato (priedas Nr. 8). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Klausimų nėra. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Saulė Cicėnaitė (Kauno Jėzuitų gimnazija), Justas Petruninas (Naujosios 

Akmenės Ramučių gimnazija), Vėjas Urbonas (LMS Panevėžio padalinys). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 



 

Kviečiama prisistatyti Karolina Žeimytė. 

K. Žeimytė prisistato (priedas Nr. 9) 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatei užduoti klausimus. 

Ugnė Ubartaitė (Vilniaus licėjus) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatę. 

Pasisakymai „už“: Paulina Skardytė (Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija); Viltė 

Tunaitytė (Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija Senieji rūmai); Klaudija Dimšaitė 

(Vilkaviškio rajono Virbalio pagrindinė mokykla). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Kviečiama prisistatyti Raminta Kvekšaitė. 

R. Kvekšaitė prisistato (priedas Nr. 10) 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatei užduoti klausimus. 

Nikolas Andre Dushuashvili (Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

Smiltė Avižiūtė (Kėdainių J. Paukštelio progimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

Jokūbas Setkauskas (Kauno Saulės gimnazija)užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatę. 

Pasisakymai „už“: Lėja Burbaitė (Klaipėdos „Varpo“ gimnazija), Jonas Savukynas (Vilniaus 

kunigaikščio Gedimino progimnazija), Kamilė Pašuolytė (Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino 

gimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Skelbiama pietų pertrauka. 

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 187 mandatai. 

Kvorumas yra. 



 

 

5. SVARSTYTA. Kandidatų į LMS Reviziją pristatymai. Klausimų ir pasisakymų už / prieš 

sesijos. 

 

S. Aškinytė informuoja, jog Asamblėja galės užduoti klausimus ir pasisakyti „už“ / „prieš“ 

kandidatus po kiekvieno kandidato prisistatymo. 

 

Kviečiamas prisistatyti Julius Janulevičius. 

J. Janulevičius prisistato (priedas Nr. 11). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Nikolas Andre Dushuashvili (Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Jonas Bartaševičius (Jonavos Justino Vareikio progimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Evelina Giraitytė (Vievio gimnazija); Akvilė Kulvinskaitė (Akmenės r. 

Akmenės mokykla); Saulė Cicėnaitė (Kauno Jėzuitų gimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Kviečiama prisistatyti Martyna Puodžiūtė. 

M. Puodžiūtė prisistato (priedas Nr. 12) 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatei užduoti klausimus. 

Akvilė Kulvinskaitė (Akmenės r. Akmenės mokykla) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

Viktorija Tutinaitė (Utenos Aukštakalnio progimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

Greta Andriuškevičiūtė (svečias) užduoda klausimą. 

Kandidatė atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatę. 

Pasisakymai „už“: nėra. 

Pasisakymai „prieš“: Emilija Jarošaitė (LMS Revizija). 



 

 

Kviečiamas prisistatyti Paulius Buidovas. 

P. Buidovas prisistato (priedas Nr. 13). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Nojus Kurapkaitis (Vilniaus Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Jonas Savukynas (Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Martynas Dikšaitis (svečias) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Kamilė Paštuolytė (Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija); 

Rojus Malinauskas (svečias); Justė Kavaliauskaitė (svečias); Evelina Sliosoraitė (LMS 

Tauragės padalinys). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

Kviečiama prisistatyti Viltė Novikovaitė. 

V. Novikovaitė prisistato (priedas Nr. 14) 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatei užduoti klausimus. 

Klausimų nėra. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatę. 

Pasisakymai „už“: Justė Guščaitė (Karmėlavos Balio Buračo gimnazija); Ugnė Bagdonaitė 

(Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija); Auksė Karpavičiūtė (Marijampolės sav. Želsvos progimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: nėra. 

 

6. SVARSTYTA. Kandidatų į LMS Prezidento poziciją pristatymai. Klausimų ir pasisakymų už 

/ prieš sesijos. 

 

S. Aškinytė informuoja, jog Asamblėja galės užduoti klausimus ir pasisakyti „už“ / „prieš“ 

kandidatus po kiekvieno kandidato prisistatymo. 

 



 

Kviečiamas prisistatyti Jonas Trumpa. 

J. Trumpa prisistato (priedas Nr. 15). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Ugnė Ubartaitė (Vilniaus licėjus) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Austėja Banevičiūtė (Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Tautgintė Beinoraitė (Vilniaus Žemynos gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Ugnė Ubartaitė (Vilniaus licėjus) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Ugnė Jurevičiūtė (Klaipėdos Vitės progimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Marija Lekandraitė (Rokiškio r. Pandėlio gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Goda Skėrė (Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija); Gustė 

Danevičiūtė (Klaipėdos Gedminų progimnazija); Einaras Lukoševičius (Šiaulių Medelyno 

progimnazija); Gustė Žukaitė (Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: Viktorija Seiliūtė (Alytaus Putinų gimnazija). 

 

Kviečiamas prisistatyti Povilas Virbašius. 

P. Virbašius prisistato (priedas Nr. 16). 

 

S. Aškinytė kviečia kandidatui užduoti klausimus. 

Nojus Kurapkaitis (Vilniaus Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Marija Lekandraitė; (Rokiškio r. Pandėlio gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Paulina Skardytė (Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija) užduoda klausimą. 

Kandidatas atsako. 

Ignas Šliauteris (Šiaulių raj. Voveriškių mokykla). 

Kandidatas atsako. 



 

 

S. Aškinytė kviečia pasisakyti „už“ / „prieš“ kandidatą. 

Pasisakymai „už“: Tautgintė Beinoraitė (Vilniaus Žemynos gimnazija), Ieva Suščinskytė 

(Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija); Smiltė Avižiūtė (Kėdainių J. Paukštelio progimnazija); Vytė 

Sabonytė (Alytaus šv. Benedikto gimnazija); Jonas Savukynas (Vilniaus kunigaikščio Gedimino 

progimnazija). 

Pasisakymai „prieš“: Austėja Zabielaitė (Kauno Kazio Griniaus progimnazijos); Andžela 

Činskytė (Tauragės „Versmės“ gimnazija); Milesa Emilija Vaišvilė (Ukmergės Senamiesčio 

progimnazija); Meda Janulionytė (Vilniaus Pilaitės gimnazija); Nikolas Andre Dushuashvili  

(Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija). 

 

7. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LMS Valdybos, Revizijos ir Prezidento rinkimų. 

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 187 mandatai. 

Kvorumas yra. 

 

S. Aškinytė pristato balsavimo biuletenį ir žymėjimą balsuojant. 

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

 

S. Aškinytė primena slapto balsavimo procedūrą: pagal LMS įstatų 5.6.4. punktą Asamblėjos 

sprendimas laikomas priimtu, kai už sprendimą gauta daugiau balsų „už“ negu „prieš“ (susilaikę 

balsavimo rezultatams įtakos neturi). Taip pat pagal LMS Darbo reglamento 2.4.4. punktą, slaptu 

balsavimu balsuojama kiekvienam delegatui, turinčiam mandatą, pažymėjus apie savo sprendimą 

specialiame balsavimo biuletenyje, kurį gali turėti tik Asamblėjos delegatas. 

 

Skelbiama balsavimo pradžia. Svečiai prašomi palikti salę. 

Vyksta balsavimo procedūra. 

Balsavimas skelbiamas baigtu. 

 

8. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų dėl LMS Valdybos, Revizijos ir Prezidento rinkimų 

paskelbimas. 

 



 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Domas Gudas perskaito Balsų skaičiavimo komisijos 

protokolą dėl LMS Valdybos rinkimų (priedas nr. 17). 

 

Balsavimo rezultatų dėl LMS Valdybos rinkimų paskelbimas: 

Išdalinti 187 biuleteniai, balsadėžėje rasti 187 biuleteniai, iš kurių 6 sugadinti. 

Austėja Ižganaitė – 91. 

Ignas Janeliūnas – 130. 

Raminta Kvekšaitė – 125. 

Emilis Mikulskis – 170. 

Karolina Žeimytė – 103. 

 

NUTARTA. LMS Valdybos nariais 2023-2025 m. kadencijai išrinkti Austėją Ižganaitę, Igną 

Janeliūną, Ramintą Kvekšaitę, Emilį Mikulskį ir Karoliną Žeimytę. 

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Domas Gudas perskaito Balsų skaičiavimo komisijos 

protokolą dėl LMS Revizijos rinkimų (priedas nr. 18). 

 

Balsavimo rezultatų dėl LMS Valdybos rinkimų paskelbimas: 

Išdalinti 187 biuleteniai, balsadėžėje rasti 187 biuleteniai, iš kurių 10 sugadinti. 

Paulius Buidovas – 135. 

Julius Janulevičius – 126. 

Viltė Novikovaitė – 151. 

Martyna Puodžiūtė – 16. 

 

NUTARTA. LMS Revizijos nariais 2023-2025 m. kadencijai išrinkti Paulių Buidovą, Julių 

Janulevičių ir Viltę Novikovaitę. 

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Domas Gudas perskaito Balsų skaičiavimo komisijos 

protokolą dėl LMS Prezidento rinkimų (priedas nr. 19). 

 

Balsavimo rezultatų dėl LMS Prezidento rinkimų paskelbimas: 

Išdalinti 187 biuleteniai, balsadėžėje rasti 186 biuleteniai, iš kurių 5 sugadinti. 

Jonas Trumpa – 142. 

Povilas Virbašius – 39. 

 



 

NUTARTA. LMS Prezidentu 2023-2025 m. kadencijai išrinkti Joną Trumpą. 

 

9. SVARSTYTA. Asamblėjos uždarymas. 

 

S. Aškinytė uždaro Asamblėją. 

 

 

Asamblėjos pirmininkė  Sara Aškinytė 

 

Asamblėjos sekretorė  Kamilė Vaiciukevičiūtė 

 

Asamblėjos sekretorius  Paulius Sagevičius 

 

Asamblėjos sekretorė  Martyna Stanionytė 

 


